
 
 

 Pascale Baumeister – Tous droits de reproduction réservés 

CONSEIL - COACHING - FORMATION - ANIMATION 
www.pascale-baumeister.fr – www.personal-branding.fr 

contact@personal-branding.fr - @PascaleBaum 
Mob. : +33 7 68 87 70 58 

 
Page 1 sur 3 

MON PROFIL DE MARQUE PERSONNELLE 
 
 

 

Le Profil de Marque Personnel de : 

_________________________________ 
 

Ma vision 

 
 
 
 
 

Ma mission 

 
 
 
 
 

Mes valeurs Mes passions 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

6.  
7.  
8.  
9.  
10. 

 

Mon offre 

 
 
 
 
 

Mon auditoire / Ma cible 

 
 
 
 
 
 

Mes Talents 

 
 
 
 
 
 

  



 
 

 Pascale Baumeister – Tous droits de reproduction réservés 

CONSEIL - COACHING - FORMATION - ANIMATION 
www.pascale-baumeister.fr – www.personal-branding.fr 

contact@personal-branding.fr - @PascaleBaum 
Mob. : +33 7 68 87 70 58 

 
Page 2 sur 3 

Mes compétences (savoir-faire) 

 
 
 
 
 

Mes talents relationnels (savoir-être) 

 
 
 
 
 

Ma différence (par rapport à mes pairs ou concurrents) 

 
 
 
 
 

Mon expertise 

 
 
 
 
 

Mes expériences précédentes 

 
 
 
 
 
 
 

Mon message de Marque Personnelle 
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Ma Mini Biographie 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mon titre 

 
 

Mes ambitions 

 
 
 
 
 
 

 


